
REPUBLIKA SLOVENIJA

MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO

DIREKTORAT ZA VISOKO ŠOLSTVO
www.mvzt.gov.si, e: gp.mvzt@gov.si
Kotnikova 38, 1000 Ljubljana, tel.: 01 478 4622, telefaks: 01 478 4724

Številka: 0141-4/2010/ 7

Ljubljana, 5. 7. 2010

EVA: 2010-3211-0017

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE 
REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju Univerze v 
Ljubljani – predlog za obravnavo 

1. Predlog sklepa vlade
Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno pre
čiščeno besedilo, 109/08 in 38/10 – ZUKN) je Vlada Republike Slovenije na … seji … 2010 
sprejela sklep:

Vlada Republike Slovenije je določila besedilo Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
preoblikovanju Univerze v Ljubljani ter ga pošlje Državnemu zboru Republike Slovenije v 
sprejetje. 

Priloge: 
ocena finančnih posledic
predlog sklepa Vlade Republike Slovenije
Predlog odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju Univerze v 
Ljubljani
obrazložitev
členi Odloka spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju Univerze v Ljubljani, 
ki se spreminjajo
obvestilo Območne geodetske uprave Ljubljana o preštevilčenju stavbe
pozitivno mnenje Sveta RS za visoko šolstvo o spremembi sedeža Zdravstvene 
fakultete z dne 21. 12. 2009, št. 6033-133/2009/4
sklep Sveta RS za visoko šolstvo št. 5/30-2006 z dne 4.10.2006, s katerim se daje 
pozitivno mnenje k širitvi dejavnosti Fakultete za farmacijo Univerze v Ljubljani
sklep Vlade Republike Slovenije z dne 14. 1. 2010, št. 60301-11/2009/3, s katerim se
daje soglasje k dodatnemu študijskemu področju Fakultete za farmacijo 
mnenje Službe Vlade Republike Slovenije za zakonodajo
mnenje Ministrstva za finance

Prejmejo:
Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo, Kotnikova 38, Ljubljana–
Univerza v Ljubljani, Kongresni trg 12, Ljubljana–
Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, Ljubljana–



Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, Ljubljana–

2. a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
Gregor Golobič, minister za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo, 
dr. József Györkös, državni sekretar,
mag. Majda Širok, generalna direktorica Direktorata za visoko šolstvo.

2. b Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu Državnega zbora:
Gregor Golobič, minister za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo, 
dr. József Györkös, državni sekretar,
mag. Majda Širok, generalna direktorica Direktorata za visoko šolstvo.

3. Gradivo se sme objaviti na svetovnem spletu
DA 

4. a Predlog za obravnavo predloga odloka po nujnem oziroma skrajšanem postopku v Dr
žavnem zboru RS z obrazložitvijo razlogov:
Gradivo se sprejema po rednem postopku.

4. b Predlog za skrajšanje poslovniških rokov z obrazložitvijo razlogov:
/

5. Kratek povzetek gradiva
V Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju Univerze v Ljubljani je 
predlagana sprememba sedeža Zdravstvene fakultete. 

V 6. členu Odloka je pri Fakulteti za farmacijo Univerze v Ljubljani dodano novo študijsko podro
čje. Poimenovanja študijskih področij se uskladijo z Uredbo o uvedbi in uporabi klasifikacijskega 
sistema izobraževanja in usposabljanja (Uradni list RS, št. 46/06 in 15/08 – odl. US). 

6. Presoja posledic:

a) na javnofinančna sredstva v višini, večji od 40 000 EUR v 
tekočem in naslednjih treh letih

NE

b) na usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim 
redom Evropske unije

NE

c) administrativne posledice NE
č) na gospodarstvo, posebej na mala in srednja podjetja ter 

konkurenčnost podjetij
NE

d) na okolje, kar vključuje tudi prostorske in varstvene vidike NE
e) na socialno področje NE



f) na dokumente razvojnega načrtovanja:
na nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
na razvojne politike na ravni programov po 
strukturi razvojne klasifikacije programskega prora
čuna
na razvojne dokumente Evropske unije in 
mednarodnih organizacij

NE

7. a Predstavitev ocene finančnih posledic, višjih od 40 000 EUR

Finančne posledice ne presegajo 40 000 EUR.

I. Ocena finančnih posledic:
tekoče leto 

(t)
t + 1 t + 2 t + 3

predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov dr
žavnega proračuna 
predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov ob
činskih proračunov 
predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov dr
žavnega proračuna 
predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov ob
činskih proračunov
predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva

II. Pravice do porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene po teh
proračunskih postavkah (PP) s predvidenimi zneski:

Šifra 
PP

Ime proračunske 
postavke

Ime proračunskega 
uporabnika

Znesek za tekoče 
leto (t)

Znesek za 
t + 1

SKUPAJ:

Manjkajoče pravice do porabe se bodo zagotovile s prerazporeditvijo s teh PP:
Šifra 
PP

Ime proračunske 
postavke

Ime proračunskega 
uporabnika

Znesek za tekoče 
leto (t)

Znesek za 
t + 1 

SKUPAJ:



Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov oz. povečanih odhodkov prora
čuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče 
leto (t)

Znesek za 
t + 1

SKUPAJ:

7. b Predstavitev ocene finančnih posledic, nižjih od 40 000 EUR

Kratka obrazložitev

8. Predstavitev sodelovanja javnosti
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja DA
/Če NE, navesti razlog za ne objavo:/
/Če DA:
Datum objave: 3. 5. 2010
V razpravo so bili vključeni: 

nevladne organizacije, 
predstavniki zainteresirane javnosti,
predstavniki strokovne javnosti, 
občine in združenja občin oziroma navedba, da jih gradivo ne zadeva.

Mnenja, predloge, pripombe so dali:
/




Upoštevani so bili:
v celoti
pretežno
delno
niso bili upoštevani, poročilo je bilo dano ……………..

Bistvena odprta vprašanja:
/


__________________________________________________________________________

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o …, kar je razvidno v predlogu 
predpisa./

9. Predstavitev medresorskega usklajevanja
Gradivo je bilo poslano v medresorsko usklajevanje:

Službi Vlade RS za zakonodajo,
Ministrstvu za finance.

Datum pošiljanja: 16. 6. 2010
Gradivo je usklajeno: v celoti 

bistvena odprta vprašanja: /



priložiti mnenja organov, s katerimi gradivo ni 
usklajeno: /

10. Gradivo je lektorirano           DA

11. Zahteva predlagatelja za:
a) obravnavo neusklajenega gradiva NE
b) za nujnost obravnave NE
c) obravnavo gradiva brez sodelovanja javnosti NE

12. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti DA 

13. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade DA 

14. Gradivo je pripravljeno na podlagi sklepa vlade št. … z dne …

Gregor Golobič

                                                                                                                                     minister



PRILOGE:

                PREDLOG

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št 24/05 – uradno pre
čiščeno besedilo, 109/08 in 38/10 – ZUKN) je Vlada Republike Slovenije na … seji … 2010 
sprejela 

SKLEP:

Vlada Republike Slovenije je določila besedilo Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
preoblikovanju Univerze v Ljubljani ter ga pošlje Državnemu zboru Republike Slovenije v 
sprejetje.

Številka:
Datum:

            Mag. Helena Kamnar
               GENERALNA SEKRETARKA

        

Prejmejo:
Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo, Kotnikova 38, Ljubljana
Služba Vlade RS za zakonodajo, Mestni trg 4, Ljubljana
Ministrstvo za finance, Župančičeva 3, 1000 Ljubljana
Univerza v Ljubljani, Kongresni trg 12,1001 Ljubljana



PREDLOG

Na podlagi 15. člena Zakona o visokem šolstvu (Uradni list RS, št. 119/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 59/07 – ZŠtip, 15/08 – odl. US, 64/08 in 86/09) in tretjega odstavka 108. člena 
Poslovnika državnega zbora (Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo) je Dr
žavni zbor Republike Slovenije na … seji … 2010 sprejel

O D L O K
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PREOBLIKOVANJU

UNIVERZE V LJUBLJANI

člen1.

V Odloku o preoblikovanju Univerze v Ljubljani (Uradni list RS, št. 28/00, 33/03, 79/04, 36/06 
in 18/09) se v 3. členu pri Zdravstveni fakulteti besedilo »Sedež: Ljubljana, Poljanska 26 a« 
spremeni tako, da se glasi: »Sedež: Ljubljana, Zdravstvena pot 5«.

člen2.

Četrti in peti odstavek 6. člena se spremenita tako, da se glasita:

»Študijska področja in primeroma našteti študiji, razvrščeni v skladu z Uredbo o uvedbi in 
uporabi klasifikacijskega sistema izobraževanja in usposabljanja (Uradni list RS, št. 46/06 in 
15/08 – odl. US), na posameznih fakultetah in umetniških akademijah so:

Biotehniška fakulteta: (14) izobraževalne vede in izobraževanje učiteljev; (42) vede o 
živi naravi; (54) proizvodne tehnologije; (58) arhitektura, urbanizem in gradbeništvo; 
(62) kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo;



Ekonomska fakulteta: (31) družbene vede; (34) poslovne in upravne vede; (46) 
matematika in statistika;

Fakulteta za arhitekturo: (58) arhitektura, urbanizem in gradbeništvo;

Fakulteta za družbene vede: (31) družbene vede; (32) novinarstvo in obveščanje;

Fakulteta za elektrotehniko: (52) tehnika; 

Fakulteta za farmacijo: (42) vede o živi naravi; (72) zdravstvo; 

Fakulteta za gradbeništvo in geodezijo: (52) tehnika; (58) arhitektura, urbanizem in 
gradbeništvo; (85) varstvo okolja;

Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo: (14) izobraževalne vede in izobraževanje u
čiteljev; (42) vede o živi naravi; (44) fizikalne in kemijske vede; (52) tehnika; (54) 
proizvodne tehnologije; (86) varovanje;

Fakulteta za matematiko in fiziko: (14) izobraževalne vede in izobraževanje učiteljev, 
(44) fizikalne in kemijske vede; (46) matematika in statistika; (52) tehnika;

Fakulteta za pomorstvo in promet: (84) transportne storitve;

Fakulteta za računalništvo in informatiko: (48) računalništvo;

Fakulteta za strojništvo: (52) tehnika;

Fakulteta za socialno delo: (76) socialno delo;

Fakulteta za šport: (14) izobraževalne vede in izobraževanje učiteljev, (81) osebne 
storitve;

Fakulteta za upravo: (34) poslovne in upravne vede;

Filozofska fakulteta: (14) izobraževalne vede in izobraževanje učiteljev; (22) 
humanistika; (31) družbene vede; (32) novinarstvo in obveščanje;

Medicinska fakulteta: (72) zdravstvo;

Naravoslovnotehniška fakulteta: (14) izobraževalne vede in izobraževanje učiteljev; 
(21) umetnost; (44) fizikalne in kemijske vede; (54) proizvodne tehnologije;

Pedagoška fakulteta: (14) izobraževalne vede in izobraževanje učiteljev;

Pravna fakulteta: (31) družbene vede; (34) poslovne in upravne vede; (38) pravne 
vede;

Teološka fakulteta: (22) humanistika;

Veterinarska fakulteta: (64) veterinarstvo;



Zdravstvena fakulteta: (72) zdravstvo;

Akademija za glasbo: (14) izobraževalne vede in izobraževanje učiteljev; (21) 
umetnost;

Akademija za gledališče, radio, film in televizijo: (21) umetnost;

Akademija za likovno umetnost: (21) umetnost.

Dodatna študijska področja na posameznih članicah, razvrščena v skladu z Uredbo o uvedbi in 
uporabi klasifikacijskega sistema izobraževanja in usposabljanja, s soglasjem ustanovitelja 
določi univerza v statutu.«

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

člen3.

Univerza mora najpozneje v treh mesecih po uveljavitvi tega odloka uskladiti statut. 

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Številka:
Ljubljana, 
EVA: 2010-3211-0017

             Državni zbor
                                                                                          Republike Slovenije
                                         

           dr. Pavel Gantar
     predsednik 



Obrazložitev členov: 

1. člen: V II. poglavju z naslovom STATUSNA OPREDELITEV UNIVERZE V LJUBLJANI, v 
katerem so naštete članice univerze, je v 3. členu zaradi preštevilčenja stavbe treba upoštevati 
spremenjen naslov sedeža Zdravstvene fakultete, ki se tako glasi »Zdravstvena pot 5«. O
spremembi sedeža je Svet RS za visoko šolstvo odločal na 21. seji 18. 12. 2009 in sprejel 
pozitivno mnenje.   

2. člen: V III. poglavju z naslovom DEJAVNOST UNIVERZE IN ČLANIC se spreminjata četrti 
in peti odstavek 6. člena tako, da se poimenovanja študijskih področij uskladijo z Uredbo o 
uvedbi in uporabi klasifikacijskega sistema izobraževanja in usposabljanja (Uradni list RS, št. 
46/06). Hkrati se člen dopolni tako, da se vpiše dodatno študijsko področje Univerze v Ljubljani 
pri Fakulteti za farmacijo. Soglasje k dodatnemu študijskemu področju je Vlada Republike 
Slovenije dala s sklepom št. 60301-11/2009/3 z dne 14. 1. 2010.  

3. člen: V prehodni določbi je Univerzi v Ljubljani naloženo, da mora najpozneje v treh 
mesecih po uveljavitvi odloka z njim uskladiti statut.

5. člen: Končna določba določa, da odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.



 Členi Odloka o preoblikovanju Univerze v Ljubljani, ki se spreminjajo:

                             
3. člen

Univerza ima naslednje članice:

fakultete:

Univerza v Ljubljani
Biotehniška fakulteta
Skrajšano ime: UL BF
Sedež: Ljubljana, Jamnikarjeva 101

Univerza v Ljubljani
Ekonomska fakulteta
Skrajšano ime: UL EF
Sedež: Ljubljana, Kardeljeva ploščad 17

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za arhitekturo
Skrajšano ime: UL FA
Sedež: Ljubljana, Zoisova 12

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za družbene vede
Skrajšano ime: UL FDV
Sedež: Ljubljana, Kardeljeva ploščad 5

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za elektrotehniko
Skrajšano ime: UL FE
Sedež: Ljubljana, Tržaška cesta 25

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za farmacijo
Skrajšano ime: UL FFA
Sedež: Ljubljana, Aškerčeva 7

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za gradbeništvo in geodezijo
Skrajšano ime: UL FGG
Sedež: Ljubljana, Jamova 2

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo
Skrajšano ime: UL FKKT
Sedež: Ljubljana, Aškerčeva 5

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za matematiko in fiziko
Skrajšano ime: UL FMF
Sedež: Ljubljana, Jadranska 19



Univerza v Ljubljani
Fakulteta za pomorstvo in promet
Skrajšano ime: UL FPP
Sedež: Portorož, Pot pomorščakov 4

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za računalništvo in informatiko
Skrajšano ime: UL FRI
Sedež: Ljubljana, Tržaška cesta 25

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za strojništvo
Skrajšano ime: UL FS
Sedež: Ljubljana, Aškerčeva 6

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za socialno delo
Skrajšano ime: UL FSD
Sedež: Ljubljana, Topniška 31

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za šport
Skrajšano ime: UL FŠ
Sedež: Ljubljana, Gortanova 22

Univerza v Ljubljani
Fakulteta za upravo
Skrajšano ime: UL FU
Sedež: Ljubljana, Gosarjeva 5

Univerza v Ljubljani
Filozofska fakulteta
Skrajšano ime: UL FF
Sedež: Ljubljana, Aškerčeva 2

Univerza v Ljubljani
Medicinska fakulteta
Skrajšano ime: UL MF
Sedež: Vrazov trg 2

Univerza v Ljubljani
Naravoslovnotehniška fakulteta
Skrajšano ime: UL NTF
Sedež: Aškerčeva cesta 12

Univerza v Ljubljani
Pedagoška fakulteta
Skrajšano ime: UL PEF
Sedež: Ljubljana, Kardeljeva ploščad 16

Univerza v Ljubljani
Pravna fakulteta
Skrajšano ime: UL PF



Sedež: Ljubljana, Poljanski nasip 2

Univerza v Ljubljani
Teološka fakulteta
Skrajšano ime: UL TEOF
Sedež: Ljubljana, Poljanska 4

Univerza v Ljubljani
Veterinarska fakulteta
Skrajšano ime: UL VF
Sedež: Ljubljana, Gerbičeva 60

Univerza v Ljubljani
Zdravstvena fakulteta
Skrajšano ime: UL ZF
Sedež: Ljubljana, Poljanska 26a

umetniške akademije:

Univerza v Ljubljani
Akademija za glasbo
Skrajšano ime: UL AG
Sedež: Ljubljana, Stari trg 34

Univerza v Ljubljani
Akademija za gledališče, radio, film in televizijo
Skrajšano ime: UL AGRFT
Sedež: Ljubljana, Nazorjeva 3

Univerza v Ljubljani
Akademija za likovno umetnost in oblikovanje
Skrajšano ime: UL ALUO
Sedež: Ljubljana, Erjavčeva 23

člen6.

Univerza razvija znanosti, stroke in umetnosti, tako da prek fakultet ali umetniških akademij 
opravlja, v skladu s predpisom o standardni klasifikaciji dejavnosti, naslednje dejavnosti:

Izobraževalno dejavnost:

P 85.422 visokošolsko izobraževanje-

P 85.590 drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje-

Znanstvenoraziskovalno dejavnost:
M 72.110 raziskovalna in razvojna dejavnost na področju biotehnologije-

M 72.190 raziskovalna in razvojna dejavnost na drugih področjih naravoslovja in -
tehnologije



M 72.200 raziskovalna in razvojna dejavnost na področju družboslovja in humanistike-
Umetniško dejavnost:

R 90.010 umetniško uprizarjanje-

R 90.020 spremljajoče dejavnosti za umetniško uprizarjanje-

R 90.030 umetniško ustvarjanje-

Druge dejavnosti:

L 68.200 oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin-

R 91.011 dejavnost knjižnic-

R 91.012 dejavnost arhivov-

R 91.020 dejavnost muzejev-

R 91.030 varstvo kulturne dediščine ter-

-   druge s tem povezane dejavnosti, ki jih univerza s soglasjem ustanovitelja določi v 
statutu.

Univerza izvaja tudi javna pooblastila.

Fakultete in umetniške akademije opravljajo znanstvenoraziskovalno in umetniško dejavnost z 
enega ali več sorodnih oziroma med seboj povezanih znanstvenih oziroma umetniških podro
čij, disciplin in strok. Izobraževalno dejavnost opravljajo na študijskih področjih, določenih s 
tem odlokom in statutom.

Študijska področja in primeroma našteti študiji, razvrščeni v skladu z Iscedovo klasifikacijo 
(Unesco, november 1997), na posameznih fakultetah in umetniških akademijah so:

Biotehniška fakulteta: (42) vede o živi naravi (biologija, mikrobiologija, biotehnologija, -
biomedicina); (14) izobraževanje učiteljev (biologija); (54) proizvodne tehnologije 
(lesarstvo, živilstvo); (58) arhitektura in gradbeništvo (krajinska arhitektura); (62) 
kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo (agronomija, zootehnika, gozdarstvo);

Ekonomska fakulteta: (31) družbene vede (ekonomija); (34) poslovne in upravne vede -
(poslovanje, podjetništvo, menedžment, trženje, zavarovalništvo, finance, bančništvo, 
računovodstvo); (46) matematika in statistika (aktuarstvo);

Fakulteta za arhitekturo: (58) arhitektura in gradbeništvo (arhitektura);-

Fakulteta za družbene vede: (31) družbene vede (sociologija, politologija, -
komunikologija, kulturologija, antropologija, obramboslovje); (32) novinarstvo in 
informiranje (novinarstvo);

Fakulteta za elektrotehniko: (52) tehniške vede (elektrotehnika, elektronika, -
telekomunikacije, energetska tehnika);

Fakulteta za farmacijo: (72) zdravstvo (farmacija, biomedicina);-



Fakulteta za gradbeništvo in geodezijo: (58) arhitektura in gradbeništvo (gradbeništvo, -
prostorsko in urbanistično planiranje); (52) tehniške vede (geodezija); (85) varstvo 
okolja (varstvo okolja);

Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo: (44) vede o neživi naravi (kemija); (14) -
izobraževanje učiteljev (kemija); (42) vede o živi naravi (biokemija, biomedicina); (52) 
tehniške vede (kemijsko inženirstvo); (54) proizvodne tehnologije (kemijska 
tehnologija); (86) varnost (varstvo pri delu, požarno varstvo);

Fakulteta za matematiko in fiziko: (46) matematika in statistika (matematika); (52) tehni-
ške vede (mehanika); (14) izobraževanje učiteljev (matematika, fizika, računalništvo z 
matematiko); (44) vede o neživi naravi (fizika, astronomija in meteorologija);

Fakulteta za pomorstvo in promet: (84) transportne storitve (pomorstvo, tehnologija -
prometa);

Fakulteta za računalništvo in informatiko: (48) računalništvo (računalništvo in -
informatika);

Fakulteta za strojništvo: (52) tehniške vede (strojništvo);-

Fakulteta za socialno delo: (76) socialno delo (socialno delo),-

Fakulteta za šport: (14) izobraževanje učiteljev (športna vzgoja), (81) osebne storitve;-

Fakulteta za upravo: (34) poslovne in upravne vede (javna uprava),-

Filozofska fakulteta: (22) humanistične vede (filozofija, arheologija, zgodovina, -
sociologija kulture, umetnostna zgodovina, muzikologija, jeziki in književnosti, 
jezikoslovje, prevajalstvo); (31) družbene vede (sociologija, geografija, etnologija, 
psihologija, antropologija); (14) izobraževanje učiteljev in pedagoške vede (filozofija, 
zgodovina, jeziki in književnosti, sociologija, geografija, pedagogika, andragogika); (32) 
novinarstvo in informatika (bibliotekarstvo);

Medicinska fakulteta: (72) zdravstvo (medicina, stomatologija, biomedicina);-

Naravoslovnotehniška fakulteta: (14) izobraževanje učiteljev (kemijsko izobraževanje); -
(21) umetnost (oblikovanje tekstilij in oblačil); (44) vede o neživi naravi (geologija); (54) 
proizvodne tehnologije (tekstilstvo, rudarstvo, geotehnologija, metalurgija, materiali, 
grafična tehnika);

Pedagoška fakulteta: (14) izobraževanje učiteljev in pedagoške vede (razredni pouk, -
likovna pedagogika, matematika, kemija, fizika, biologija, računalništvo, tehnika, pred
šolska vzgoja, defektologija, socialna pedagogika);

Pravna fakulteta: (38) pravo (ustavno, mednarodno, delovno, civilno in gospodarsko -
pravo, rimsko pravo in zgodovina prava, kazenskopravne znanosti, teorija prava in dr
žave); (31) družbene vede (ekonomska analiza in ekonomska politika); (34) poslovne in 
upravne vede (javna uprava);

Teološka fakulteta: (22) humanistične vede (teologija);-

Veterinarska fakulteta: (64) veterinarstvo (veterinarska medicina, biomedicina);-



Zdravstvena fakulteta: (72) zdravstvo (zdravstvena nega, zdravstvene tehnike);-

Akademija za glasbo: (21) umetnost (glasba: kompozicija in glasbena teorija, -
dirigiranje, instrumenti, petje, cerkvena glasba, operna šola); (14) izobraževanje u
čiteljev (glasbena pedagogika, instrumenti);

Akademija za gledališče, radio, film in televizijo: (21) umetnost (dramska igra in umetni-
ška beseda, režija, dramaturgija, scenografija, kostumografija);

Akademija za likovno umetnost: (21) umetnost (kiparstvo, slikarstvo, oblikovanje, -
grafika, restavratorstvo).

Dodatna študijska področja na posameznih članicah, razvrščena v skladu z Isced klasifikacijo, 
s soglasjem ustanovitelja določi univerza v statutu.

Študijske programe lahko izvaja ena ali več članic skupaj.

















vlada
SLUŽBA ZA ZAKONODAJO
www.svz.gov.si, e: gp.svz@gov.si
Mestni trg 4, 1000 Ljubljana
t: 01 24 11 802, f: 01 24 11 860
REPUBLIKA SLOVENIJA

Številka: 600-13/2010/2
Datum: 24.06.2010

MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO
gp.mvzt@gov.si

ZADEVA: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju Univerze v 
Ljubljani
ZVEZA: Vaš dopis št. 0141-4/2010, ki smo ga prejeli dne 21.6.2010

V zvezi z navedenim dopisom sporočamo, da k predloženemu gradivu z vidika pristojnosti Službe Vlade
Republike Slovenije za zakonodajo nimamo pripomb. Hkrati vas opozarjamo, da v pravni podlagi sklepa 
črtate besedilo »55/09 Odl. US: U-I-294/07-16«, saj citirana odločba US ni posegla v vsebino zakona in da 
v odloku EVA številko zapišete na koncu besedila, pod datum sprejetja.

dr. Janez Pogorelec
Direktor



Župančičeva ulica 3, p.p. 644, 1001 Ljubljana,
t: (01) 369 6472, f: (01) 369 6598, www.mf.gov.si, e: gp.mf@gov.si
Stran 1/1

MINISTRSTVO ZA FINANCE
DIREKTORAT ZA PRORAČUN
REPUBLIKA SLOVENIJA SEKTOR ZA PRORAČUN

Številka:
Datum: 23.6.2010

MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO
gp.mvzt@gov.si
Kotnikova 38
1000 Ljubljana

ZADEVA: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju Univerze 
v Ljubljani – predlog za obravnavo

V mnenje ste nam 21.6.2010 poslali predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o
preoblikovanju Univerze v Ljubljani, s katerim spreminjate sedež Zdravstvene fakultete in dodajate novo 
študijsko področje Fakulteti za farmacijo, poleg tega pa usklajujete študijska področja z Uredbo o uvedbi in 
uporabi klasifikacijskega sistema izobraževanja in usposabljanja (Uradni list RS, št. 46/06 in 15/08 – odl. 
US).

Glede zgoraj omenjenih sprememb, z vidika naše pristojnosti nimamo pripomb.

S spoštovanjem,

Pripravila:
mag. Simona Jerman

Kristina Šteblaj
Vodja sektorja

mag. Alenka Bratušek
Generalna direktorica

Vročiti:
- naslovniku
- arhiv


	Odlok__UL-5-7-10.doc

		2010-07-14T08:55:50+0100
	Gregor Golobic




